УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЛЕНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр

внешкольной работы» Меленковского муниципального округа

Владимирской области

ПРИКАЗ

10.02.2026 г.                                                                      № 17-О

Об утверждении плана мероприятий по подготовке

к празднованию Года единства народов России в 2026 г.

На основании Указа Президента РФ от 25.12.2025 г. № 962 «О проведении в

Российской Федерации Года единства народов России», в целях укрепления дружбы

и взаимопонимания между народами РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению Года единства

народов России а 2026 году (Приложение № 1).

2. Назначить ответственным за реализацию Плана мероприятий заместителя

директора по УВР Печенову Екатерину Александровну.

3. Заместителю директора по УВР Печеновой Екатерине Александровне

обеспечить:

3.1. Ознакомление сотрудников под личную подпись с Планом мероприятий;

3.2. Публикацию проводимых мероприятий на официальном сайте МБУ ДО

«ЦВР» в разделе «2026 – Год единства народов России», официальной

страничке ВК, МАХ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Ю.В. Шуянцева

С приказом ознакомлены: